
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zdrowia  
i Opieki Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.609) oraz § 5 ust. 1 lit. b Statutu Gminy Pilchowice 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zdrowia i Opieki 
Społecznej w składzie: 

- Maria Bernacisko 

- Roland Bobek 

- Sylwester Ciukaj 

- Józef Rusin 

- Krzysztof Waniczek 

- Krzysztof Żyła 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B83D75-575B-4D45-9F8D-4243C2F5DF42. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/6/24 
Data dokumentu 2024-05-06 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Zdrowia  i Opieki Społecznej 
Identyfikator dokumentu 83B83D75-575B-4D45-9F8D-4243C2F5DF42 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-916035406 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 11:54:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B83D75-575B-4D45-9F8D-4243C2F5DF42. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3


